

Ejendomsfonden Det Gamle Mejeri
CVR-nr. 21763071
Ølufgårdsvej 11
6715 Esbjerg N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2016

Dirigent

Navn: Finn Andersen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsfonden Det Gamle Mejeri
Ølufgårdsvej 11
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 21763071

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Finn Andersen, formand

H.C. Hansen

Erik Nielsen

Direktion

Erik Nielsen, forstander

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Fondens formål er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 92 t.kr. mod et underskud på 396 t.kr. sidste år, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 411.687 | 395 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>0</u> | <u>(166)</u> |
| Driftsresultat | | 411.687 | 229 |
| Andre finansielle indtægter | | 528 | 2 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(130.871)</u> | <u>(139)</u> |
| Årets resultat | | <u>281.344</u> | <u>92</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>281.344</u> | <u>92</u> |
| | | <u>281.344</u> | <u>92</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------------|--------------------------------|
| Grunde og bygninger | | 6.546.621 | 6.943 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse | | 0 | 158 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>6.546.621</u> | <u>7.101</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>6.546.621</u> | <u>7.101</u> |
| Andre tilgodehavender | | 20.159 | 55 |
| Tilgodehavender | | <u>20.159</u> | <u>55</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.526.396</u> | <u>913</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.546.555</u> | <u>968</u> |
| Aktiver | | <u><u>8.093.176</u></u> | <u><u>8.069</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 525.000 | 525 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>3.556.170</u> | <u>3.275</u> |
| Egenkapital | | <u>4.081.170</u> | <u>3.800</u> |
| | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | <u>3.391.240</u> | <u>3.665</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 2 | <u>3.391.240</u> | <u>3.665</u> |
| | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 2 | 274.017 | 268 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 28.500 | 39 |
| Anden gæld | | <u>318.249</u> | <u>297</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>620.766</u> | <u>604</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>4.012.006</u> | <u>4.269</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>8.093.176</u> | <u>8.069</u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 525.000 | 3.274.826 | 3.799.826 |
| Årets resultat | 0 | 281.344 | 281.344 |
| Egenkapital ultimo | 525.000 | 3.556.170 | 4.081.170 |

Noter

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
|---------------------------------|--------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | <u>0</u> | <u>166</u> |
| | <u>0</u> | <u>166</u> |

| | <u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u> | <u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u> | <u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u> | <u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u> |
|---|--|--|--|---|
| 2. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>268</u> | <u>274.017</u> | <u>3.391.240</u> | <u>2.235.474</u> |
| | <u>268</u> | <u>274.017</u> | <u>3.391.240</u> | <u>2.235.474</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i fast ejendom.